平成 29年３月 14日

各  位

東京都中央区八重洲二丁目３番１号

ソフトブレーン株式会社

代表取締役社長   豊田 浩文

（コード番号 4779 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理本部長 木下 鉄平

ＴＥＬ（03）6880－2600（代表）

定時株主総会開催日及び有価証券報告書提出日の決定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、未定としておりました定時株主総会の開催日及び有価

証券報告書の提出日について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ 定時株主総会

(1)開催日時

  平成 29年３月 30日（木曜日）午前 10時

(2)開催場所

  東京都千代田区飯田橋一丁目１番１号 ホテルグランドパレス４階ゴールデンルーム

(3)付議議案

        第１号議案：剰余金の処分の件

 議案の詳細につきましては、本日別途開示しております「剰余金の配当（復配）及び配当予想

に関するお知らせ」をご参照ください。

Ⅱ 有価証券報告書

(1)提出日

  平成 29年３月 31日

以  上